
2020 年 11 月 18 日 

東京マリオットホテル 

 

 

 

ホテル内レストラン・店舗臨時営業体制のお知らせ 

 

 

 

平素は東京マリオットホテルへ格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび 11 月 17 日までに、料飲部門に従事するホテルスタッフの 7 名が新型コロナウイ

ルス （COVID-19）に感染していることを確認いたしました。 

 

つきましてはお客様の健康・安全を第一に考慮し、以下の通りホテル 3 か所の施設を臨時

体制での営業とさせていただきます。 

 

 

記 

 

期 間：2020年 11月 9日（月）夕食 ～ 11月 19日（木）夕食まで 

施 設：１）レストラン「ラウンジ＆ダイニング G」（1階） すでにご予約のお客様のみ 

２）レストラン「G ～和セレクション～」（1階） すでにご予約のお客様のみ 

３）ショップ「ペストリー＆ベーカリー GGCo.」（1階） 休業 

 

 

現在、ホテルは自主検査で陰性を確認したスタッフにより営業を継続しており、館内の消

毒や日々の健康管理など、感染拡大防止のための取り組みを従来以上に徹底して実施して

おります。また担当保健所からは、お客様に濃厚接触に該当する方はいないという回答をい

ただいております。 

お客様には大変ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

東京マリオットホテル 

総支配人 山下 誠 


